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MHNISTERIO
PLBLICO |

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA FECHA: SEPTIEMBRE-2021 REEMBOLSC No.:03-2021M..269,000.00
Codigo de Objeto de
No, Factura Fecha Factura| Cheque | Organizacisn Gasto Proveader Concepto Valor sin LS.V. LE.V. Total
1 1025-002-01-00003864] 28706721 |oooo2085 08501 39600 |Comercial MAEGA Compra de una bateria de 85 amp. L2,052.17 1.2,360.00
08501 27115 12 voltios p/veh.honda, PBR0343 1.307.83
2 1000-001-01-00010806| 06/07 /21 | 0002086 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Blogues compra de dos cisternas con agua L2,956.52 L3,400.00
08501 27115 |Moncada de 3,000 gls. Cada una 1443.48
3 J000-001-01-00010843 21/07/21 | coooz087 08501 21200 [Fabrica de Tejas, Mosaico y Bloques compra de dos cisternas con agua 12,956.52 L3,400.00
08501 27115 Moncada de 3,000 gls. Cada una L443.48
4 1000-001-01-01335771| 26/07/21 | 00002088 08501 42120 |Comercial y Ferreteria sumar compra de dos ventiladores de piso 1.1,5639.13 L1,770.00
08501 27115 1230.87
§ [000-001-01-00027504] 28/07 /21 | 00002089 | cuadro adj. | cuadro adj. [Luis Javier Velasquez Medrano mantenimiente a vehiculo toyota, L1,869.57 12,150.00
chasis 2700 1280.43
6 [000-001-01-00010867| 28/07 /21 { 00002090 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Blogues compra de dos cisternas con agua L2,956.52 1.3,400.00
08501 27115 [Moncada de 3,000 gls. Cada una 1443.48
7 [004-001-01-00039915 * 37872021 | 00002001 08501 35200 [Grupo MEYKO compra de 62 cajas de mascarillas 19,920.00 * 1.9,920.00
quirurgicas
8 [000-001-01-00027517 29/07 /21 | 00002092 | cuadro adj. |cuadre adi. |Luis Javier Velasquez Medrano mantenimiento a vehiculo toyota, L2,608.70 L3,000.00
chasis 2739 L391.30
9 1000-001-04-00000372| 03-08-21 | 00002093 08502 23370 jJose David Amador Lopez reparacion y cambio de tarjeta madre de L1,800.00 * L1,800.00
telefono planta telef, Fiscalia la paz
10 [000-001-01-00010883 06-08-21 locoo2004] 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Blogues compra de una cisterna con agua L1,478.26 1.1,700.00
08501 27115 (Moncada de 3,000 gls. 1221.74
11 1000-001-01-00010899] 13-08-21 (00002095 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Bloques compra de una cisterna con agua L1,478.26 L1,700.00
08501 27115 |Moncada de 3,000 gls. 1.221.74
12 J000-001-01-00048809| 17-08-21 [00002096| cuadro adj. [cuadro adj. |[AutoRepuestos Alonso compra de repuestos para veh.mazda | 12,173.91 1.2,500.00
chasis 692645 L.326.09
13 |000-001-01-00027694| 19-08-21 |00002097 cuadro adj. |cuadro adj. [Luis Javier Velasquez Medrano manten. A veh. Toyota land cruiser 14,208.70 L4,840.00
e Isuzu, chasis 0588 L631.30
14 [000-001-01-00010929] 20-08-21 {po0p2098] 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Bloques compra de una cisterna con agua L1,478.26 L1,700.00
08501 27115 |Moncada de 3,000 galones L221.74




15 varias varias |00002099] cuadro adj. | cuadro adj. |fondo reintegrable caja chica n.04-2021/L.30,000.00 19,667.18| L734.62 110,401.80

16 varias varias 100002100} cuadro adj. |cuadro adj. {fondo reintegrable caja chica n.05-2021/1.30,000.00 19,919.16] L558.34| L10,477.50

17 s/n 24-08-21 (00002103 08501 21200 |[Servicio Aguas de Comayagua pago de agna potable del predio de veh. 1.2,295.00 * 12,295.00

decomisados mayo,junio y julic-2021

18 |000-001-01-00010970 31-08-21 |o0002102f 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Bleques compra de dos cisternas con agua de 12,956.52 1.3,400.00
08501 27115 Moncada 3,000 gls. Cada una para edil. CEIN L443.48

19 [000-001-01-00010986] 03-09-21 |00002103] 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Bloques compra de una cisterna con agua de 1.1,478.26 1.1,700.00
08501 27115 |Moncada 3,000 gis. Para edificio CEIN,Comay. 1.221.74

20 [000-001-01-00027894] 06-09-21 |00002104| cuadro adj. | caadro adj. |[Luis Javier Velasquez Medranoe mantenimiento de 5,000 kms. A veh. 1.3,826.09 14,400.00
toyota, chasis 2700 y 2186 L573.91

21 {000-001-01-00010996 07-09-21 (00002105 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Bloques compra de dos cisternas con agna de 1.2,956.52 L3,400.00
08501 27115 |Moncada 3,000 galones ¢fu 1443.48

22 J000-002-01-00012599] 08-09-21 100002106 08504 39600 |Auto Repuestos y Lubricantes HyM compra de dos bufas para veh. Mitsubishi 14,347 .83 1.5,000.00
08504 27115 chasis 7043 de fisc, Siguatepeque L652.17

23 [007-001-01-00099129] 08-09-21 00002107 08501 39600 |Super Repuestos Honduras S.A. de C.V.|compra de una polea de alternador para L1,448.50 L1,665.78
08501 27115 veh. Toyota, chasis 2700 1L217.28

24 [000-001-01-00028017 16-09-21 |00002108| cuadro adj. |cuadro adj. |Luis Javier Velasquez Medranoe mantenimiento de 5,000 kims. A veh. L1,352.17 1L1,555.00
marca toyota, chasis 305674 L202.83

25 |000-001-01-00011018 16-09-21 00002109 08501 21200 [Fabrica de Tejas, Mosaico y Bloques compra de una cisterna con agua de L1,478.26 L1,700.00
08501 27115 |Moncada 3,000 galones para edif. CEIN L221.74

TOTALES 184,202.01] 1.8,433.07] L.89,635.08

!
%

*Nota: Se incluye justificacion en la factura de compra de MEYKO S.A. del motivo por &l cual, el cuadro de solicitud de reembolso de fond

fechas de ias facturas.

RESPONSABLE:
Lic. Lourdes Suyapa Cruz

Administradora Regional, Comayagua
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

MINISTERIO

s @ PUBLICO

REPDWLICA OE HONDURAS

OFICINA: DEPARTAMENTOQ DE SERVICIOS GENERALES FECHA: SEPTIEMBRE 2021 REEMBOLSO N°; 004 / 2021
Ne  Fecha . Cddigo De Objeto Yalor R B
Factura Factara C_hec!ue Organizacion | De Gasto Pro\j'eedor Concepto * 8in LS.V, LS.V, Total . ¢
b | 0000201 | oaioer2t | 533 0101 soap | Euipos Industiales, SA. | compra de materiales sléctiicos varios 451500 |  677.25 |  5,192.25
2.- Reemboiso de Fondo de Caja Chica # 004/2021
22107/121 534 Carlos Alberto Varela M. (Repartada en el mes de Julio de 2021) 9,975.056 393,75 10,368.80
3,- | NULQ NULO 535 NULD NULO | NULO NULO ; 0.00 0.00 0.00
4- 3[3}20(1}5%13—8 t- 03/08/21 536 8026 39300 Larach & Cia. Compra de materiales eléctricos varios § 12,413.04 1,861.96 14,275.00
TOTALES.. . 1.26,903.09 [ 1..2,932.98 L.29,836.05
A v o TR =T =
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RESPONSABLE; M SERYVICIOs GENERALES
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INFORME DE GASTOS PGR TRAMITE DE REEMBOL 50 DE FONDO REINTEGRABLE

DHCMA ADHISTRACON REGIHAL LA CEIBA FECHA: 28/89/ 2021 REEMBDLSO Mo.: al
TOmENDE | GRdeid UE
o, FACTURA FECHAFACTURA  [ORGAMEZACWN GASTGS PROVEEGIR COMCERTD VALOR 318V 18 018
i- |lD63 147200 2201 42100 HBLSIRIAS PAHAVISIOR 1 SHLA ESECUTIVA L 33558 L. 599,34 L.6395.23
2-  |a6243¢ 24/4/2021 8201 36930 MARERAS Y SUMINISTROS DSEGUERA PEGAMENTO PARA CERAMICAY BISAGRAS L 1,995 95 L. 299.9% L. 2,289.0¢
3~ [23270 20/8/2020 (&2 25300 ORGAMIZACKIN PUBLICITARIA PUBLICACSON DE EDICTOS 1175500 1263.25 1201825
4 |a80 20/8/202 A28 75650-30600 [REPUESTOS Y ACCESURINS GEL CARIBE  [ACEME Y HUIRIS T0YTA 4762 L 2,891.30 L.433.70 1.3.325.00
9. {57007 20/3/782 g20 38500 TECHRD- S DESIGR SOMPLTADORAS MASTARILLAS UIRURGIEAS YKL 95 L 5,310.00 1.53I0.08
- (1246 282021 A2 38900 PROME'C S. de@. L. ALCAKAL, BEL JARGH Y PAPELTOALLA | 9242180 L. 50%30 1884330
T-  123783-23784-23286 |23/8/2021 a701 25340 DRBANIZACIOR PUBLICITARIA PYBLIGACION OF TRES EDICTES i 575500 L7887 L.6D34.7a
9-  [I05B857-23241-23294 |724/8/202 livall 25300 DRBAHIACIGH PUBLICITARIA PUSLICASI T OE S ENICTOS L 38325 {.1053.00 1.10,891.25
23297-25293
é
A {
\ !
\)
TOTAL L. 3&5}3’135 L 3340371 7 Li4353172
Y i
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INFGRME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDOD REINTEGRABLE

EREHA ADMISIRACION NEGIOHAE LA LEIBA FECHA: 28/05/202) REEMBRLS6 Ho: a2
coamnar  ueatiddE
Ho. FACTURA FECHA FATTURA lnnmmm BASTOS PROVEEDDR COICEPTD VALDR SiHEESY L34, TOTAL
|- |269863-190254-250  |i3/sra0y 8203 23180 SAFE WAY HARITIHE IRASLADD DF 0 CADAYERES Y 0 CUSTORI t IB78B.08 | 1153397 L L878.0)
2- (260845 14/9/20% 8703 2al06 SAFE WAY MARITIME {RASLADD DE 03 CADAVERES i B0on.oo L 135080 L. 10.358.00
- |7ED4B4 22/8/208  [B2M3 pAtiilH SAFE WAY MARITIME TRASLADD DE CADAVER L3.0i0.51 L450.00 13.450.00
4. 2076006 22/9/0%  |8208 25108 SAFE VIAY WARMTIME TRASLADID BE CUSTODI [ L. 206.35 1.1560.00
f\
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/ i
A1 L AT . T0TAL L73ER] L3527 L77s8R00
SOLICITUD POR; = V.BJEFE INMEDIATO:

MARCELA MARISGALX PASCUA' o f.
ADMINISTRAD) REc-iLQNdLDA“;;g!B_A A

av




INFORME GE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBCLSO DE FONDO REINTEGRABLE
OHCIRA ADMRISTRAEKDM REGINAL LA CEIBA FEGRA: 28/08/207) HEEHIOLSO Ho.: a3
COOWGUOE  JUDJETDUE
Ha, FACTURA  [FECKAFACTERA |OAGAMEACION [GASTOS PROVEEIOR CONCERTD VALDR StV 18V T0TAL
j-  |6i20-8L26 15/0/2021  {B246 39R00-35650 {CASA RAFAEL REPUSSTES ¥ LUBRICAMIES AT 10324 ¢ 130038 L5952 i L 1£870.08
2- |35 2078200 [8206 20600 QEPLESTOS BEL TARIBE [ BISCLS OF ERENDS MATDAIDA2 { 28BE98 L, 313.04 L. 240040
b, c
AN \
) i
7/ 4
11 T0al LIsiads| L 226585

V.B, JEFE INMEDIATO:




INFORME DE GASTOS PCR TRAMITE DE REEMBCLSO DE FONDO REINTEGRABLE

QHEINA  ADMINSTRALION REGIDHAL LA DEIGA FECHA: 26/08/20%1 REEMBDLSD M. o4
CODIE0 BE ‘ﬂEﬂEUDE
Hn, FACTURA TECHS FAUTURA  IDACANIZACIGN |BASTHS PRAVEEDOR COHCERTH YALOR SIRLS Y isY. ThiAL
l- |87 28/6/2021 201 23208 LECAS ALBERTO VALLECILLE HERRERA JReraRACYON MECAKIGA WISUBISH 1358 | 240080 L 360.06 1. 2,760.00
R0 NG MTSHBISH! D705 ¥ TOYETA B572
2|
az0
L\.
/ Y
'/' ' 10T L 2400000  L3A0GO0 L. 2.760.00

V.8, JEFE INMEDIATO;




MINISTERIO
PUBLICO

REPFPUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SPS FECHA: 20/9/2021 REEMBOLSO N°: 5
a FECHA CODIGO DE OBJETO VALCR

N FACTURA EACTURA CHEQUE oreanzacion | e casTo PROVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, 1.S.V. TOTAL
1 7208 ANULADO - - -

2 5106 25/8/2021 7206 - 2101 23200 SERVIMOTO G.O. MANT, MOTCCICLETA 3,365.22 504.78{ 3,870.00
3 39168 26/8/2021 7207 2101 36930 PINTUCO HONDURAS 5.A COMPRA DE PINTURA 5,313.92 797.09  6,111.01
4 3668 26/8/2021 7208 8101 23200 SERY. AUT. QUI3ADA ARIAS SRL  |COMPRA SENSOR CRANKSHAFT %,500.00 1,275.00] 5,775.00
5 1864 12/8/2021 7209 8103 23360 SSP ELECTRONICA RECONEXION CONTROL 4,630.00 694.50| 532450
6 32445 18/8/2021 7210 8101 39600 COMPUSER $. DER.L. DE C.V, COMPRA DE RAUTER INAM, 3,138.00 470,70 3,608.70
7 1575 23/8/2021 7211 8101 39100 TWISTER CLEAN 5. DE R.L. COMPRA DE JABON 3,450.00 517.507 3,967.50
8 1229 2/8{202% 7212 8101 39600 PROVEEDORA SERV. MULTIPLES [ALQUILER DE SANITARIO 1,700.00 255.00 1,955.00
9 S/N 6/9/2021 7213 8101 25100 TESTIGG GASTOS DE TESTIGO 1,430.00 - 1,430.00
10 SN 6/9/2021 7214 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1,520.00 -|  1,520.00
11 1858 9/8/2021 7215 8102 23360 55P ELECTRONICA KEVISION SISTEMA CCTV 2,800.00 420.00{ 3,220.00
12 1513 3/9/2021 7216 8001 23200 POLARIZADGS DORA ROSA POLARIZADOS 8,000.00 1,200.00  3,200.00
13 79389 10/9/2021 7217 8101 39600 PRECESADORA DE METALES COMPRA DE TUBOS 12,040.00 1,806.00] 13,846.00
14 1614 8/9/2022 7218 8101 23200 POLARIZADOS DONA ROSA POLARIZADOS 5,000.00 750.00| 5,750.00
15 37926 10/9/2021 7219 8101 39200 DISTRUBUIDORA MELISSA'S COMPRA GEL ANTIBACTERIAL 11,500.00 - 11,500.00
16 - 0/1/1900 _—7220—~—~| - - |ANULADO NULO - - -

R TOTALES 72,387.14 8,690.57] 81,077.71
{
RESPONSABLE: | v° B® JEFE INMEDIATO: X




Oficina

MINISTERIO

%%3 PUBLICO

REPUBLICA OE HONDURAS

INFORME DE GASTO POR TRAMITE DE REEMBOLSO REINTEGRABLE

Administracién Regional San Pedro Sula

Fecha: 30/09/2021

Reintegrable

Reembolso No.

01-2021

i o] EC4digo delt] Objetoide| o
1 2815 02/09/2021 | 1137 3101 24900 1Jojasa Multi Servicios Reparacion de ceniral de A/C L. 1,800.00 L. 270.00 2,070.00
2 N/A 08/09/2021 | 1138 8101 N/A  |Nulo Nulo 0.00 0.00 0.00
3 159066 13/09/2021| 1139 8101 39300 |Conductores Electricos S. de R.L. |Cable TSJ 3x8 3,482.00 522.30 4,004
4 68170 13/09/2021} 1140 8101 39600 |Maderera el Pinar Compra de Sanitario 1,695.65 25435 1,950 .uuf
5 79437 14/09/20211 1141 8101 36100 |Procesadora de Metales S.A. 66 Canaletas galvanizadas 20,130.00 3,019.50 23,149.50
6 4375 13/09/2021 | 1142 8103 24900 |[ExpirS.deR.L.de CV. TFumig. Fisc. Puerto Cortes 3,300.00 495.00 3,795.00
7 349 16/09/2021) 1143 8101 24900 |Servicios Industriales Melara Instalacion Foco de mercurio 1,400.00 210.00 1,610.00
8 217 20/09/2021 | 1144 8101 24900 |Multi Inversiones Calo S. de R.L. [Mantenimiento de A/C 5,300.00 795.00 6,095.00
9 115237 20/09/20211 1145 8101 39300 {Ferreteria Zummar S.A. de C.V. Cepillo electrico 850w 1,927.40 289.11 2,216.51
10 N/A 22/09/2021 | 1146 g101 N/A  |Nulo Nulo 0.00 0.00 0.00
11 3091 21/09/2021 ) 1147 g101 24900 {Dicah Sello e impermeabilizacion 5,550.00 832.50 6,382.50
2 374 22/09/2021 | 1148 8101 24900 |Eduarde Villanueva Diaz Restablecimiento energia electri. 9,000.00 0.00 9,000.00
13 1893 23/09/2021| 1149 8101 24900 {SSP Electronica Anclaje de posteria y Cableado 27,375.00 4,106.25 31,481.25
' i Totales .. | L.80,960.05| L.10,794.01j L.91,754.06
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